
 

 

 2020. 4.10 

更新研修受講予定者各位 

                    

 神奈川県ｽﾎﾟー ﾂ指導者連絡協議会 

                                       会 長 山本 健二 

 

 

資格更新研修会開催「中止」のお知らせ 

 

 

日頃より本協議会の事業に対しましてご理解ご協力をいただき感謝申しあげます。 

 

3月15日開催予定のスポーツ指導者更新研修会では、コロナウイルス感染拡大に伴

い皆様の安全面を考慮し中止といたしましたが、パンデミックの収束は見えず、神奈

川県は緊急事態宣言が発令され、4月25日（土）延期開催予定の更新研修会は中止せ

ざるを得なくなりました。 

引き続き申し込まれた皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解くださ

いますようお願い申し上げます。 

 

尚、次回更新研修会を下記の日程にて予定しております。半年先にはなりますが、

開催できることを願うばかりです。 

   

       以上、皆様方のご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 令和2年度スポーツ指導者更新研修会 Aコース 

日程：令和 2年9月20日（日） 12時受付 12時30分開始 

会場：海老名市文化会館 351多目的室 

 

 

※連絡・問い合わせ先 

北川 たつえ  ℡・fax： ０４６５-４２-３４７４   

E-mail： kita_rv@yf6.so-net.ne.jp 

 

重 要 案 内 

 

mailto:kita_rv@yf6.so-net.ne.jp

